

# AC Investments ApS

c/o LegalBase Advokatfirma, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 34 88 46 09

*Company reg. no. 34 88 46 09*

## Årsrapport *Annual report*

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.*

---

**Claes Hahn Balle**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	AC Investments ApS c/o LegalBase Advokatfirma Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 34 88 46 09 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 13. december 2012 <i>Established: 13 December 2012</i>
	Hjemsted: Frederiksberg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Claes Hahn Balle, Direktør, <i>Director</i>
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med fast ejendom, herunder finansiering heraf, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.100 kr. mod -10.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.435 kr. mod -1.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har eksisterende kreditfacilitet til rådighed, der sikrer en opretholdelse af selskabets aktiviteter. Lån giver har givet tilsagn om, at denne kreditfacilitet opretholdes fremadrettet. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are property business activities including financing and all activities, which in Management's view are related to this.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -25.100 against DKK -10.249 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -24.435 against DKK -1.637 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Capital resources:**

The Company has an existing credit facility securing the ongoing operations of the Company. Lender has agreed to maintain this facility going forward. Based on this, management has prepared the financial statements on going concern basis.

### **Events subsequent to the financial year**

No events materially affecting the assessment of the Annual report have occurred after the balance sheet day.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-25.100</b>	<b>-10.249</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	79.160	93.248
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-78.495</u>	<u>-84.636</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-24.435</b>	<b>-1.637</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b><u>-24.435</u></b>	<b><u>-1.637</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-24.435</u>	<u>-1.637</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b><u>-24.435</u></b>	<b><u>-1.637</u></b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>8.016.873</u>	<u>7.937.713</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>8.016.873</u>	<u>7.937.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<u><b>8.016.873</b></u>	<u><b>7.937.713</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<u><b>8.016.873</b></u>	<u><b>7.937.713</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-42.301</u>	<u>-17.866</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<u><b>37.699</b></u>	<u><b>62.134</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>7.954.174</u>	<u>7.850.578</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>7.954.174</u>	<u>7.850.578</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>25.000</u>	<u>25.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<u><b>7.979.174</b></u>	<u><b>7.875.579</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<u><b>8.016.873</b></u>	<u><b>7.937.713</b></u>
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2017	2016
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Selskabet har eksisterende kreditfacilitet til rådighed, der sikrer en opretholdelse af selskabets aktiviteter. Långiver har givet tilsagn om, at denne kreditfacilitet opretholdes fremadrettet og at der vil blive ydet gældseftergivelser således at selskabet kan likvideres solvent. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
<i>The Company has an existing credit facility securing the ongoing operations of the Company. Lender has agreed to maintain this facility going forward and that there will be granted debt reliefs in order to solvent liquidate the Company. Based on this, management has prepared the financial statements on going concern basis.</i>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	78.495	84.636
	<b>78.495</b>	<b>84.636</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.		
<i>The share capital consists of 80,000 shares, each with a nominal value of DKK 1.</i>		
<b>4. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-17.866	-16.229
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-24.435	-1.637
	<b>-42.301</b>	<b>-17.866</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** **Mortgage and securities**

Ingen.

*None.*

#### 6. **Eventualposter** **Contingencies**

##### **Sambeskatning** **Joint taxation**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*

Selskabet indgik indtil udgangen af 2014 i en dansk sambeskatning med AC 04 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomtskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Company was until the end of 2014 part of a Danish joint taxation group, with AC 04 Holding ApS as the administration Company. According to the Danish Company Act, the Company is therefor - as from the accounting year 2013 - jointly liable for income taxes etc. for the joint taxation group companies and additionally - as from 1 July 2012 - for contingent liabilities on withholding taxes on interests, royalties and dividends related to the joint taxed companies.*
